01.612.505/0001-70, 

torna público o EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO referente ao 

Processo Licitatório nº 028/2025, DISPENSA ELETRONICA nº 001/2025. Contratada: 

ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA, CNPJ: 52.429.342.0001-25. Valor 

global da contratação: R$ 8.135,00(oito mil cento e trinta e cinco reais). Assinatura: 

07/04/2025. Vigência: 12 (meses) meses. Informações complementares pelo e-mail: 

verdelandialicitacao@gmail.com 

Data da Publicação: 07 de abril de 2025